
UCHWAŁA NR VI/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia dróg powiatowych położonych na terenie gminy Bobolice i nadanie im kategorii dróg 
gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Koszalińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie 
Gminy Bobolice: 

1. odcinek drogi nr 3571Z, Cybulino – położony na działce dz. nr 38 obręb Cybulino, 

2. odcinek drogi nr 3571Z, ul. Jedności Narodowej w Bobolicach, położony na dz. nr 6 obręb  3 Bobolice. 

3. odcinek drogi nr 3571Z Kurowo – Ubiedrze położony na dz. nr 12 obręb Ubiedrze. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A8C2F-F0C5-4D3E-9BFB-2DD9B97049B0. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2A8C2F-F0C5-4D3E-9BFB-2DD9B97049B0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


